
Ogłoszenie nr 510138630-N-2020 z dnia 29-07-2020 r.

Augustowskie Placówki Kultury: Zakup sceny mobilnej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Europejski Fundusz Morski i Rybacki w zakresie Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata
2014-2020 (działanie 4.2 „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność”,
Priorytet 4. „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”)

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 549717-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Augustowskie Placówki Kultury, Krajowy numer identyfikacyjny 68739100000000, ul. Rynek
Zygmunta Augusta  9, 16-300  Augustów, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 87 643 36 59, e-mail
apk.mdk.dorota@gmail.com, faks 87 643 36 59. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.apk.augustow.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup sceny mobilnej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.01.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup sceny mobilnej o następujących parametrach: wymiar
rozłożonego podestu sceny: długość min./ szerokość min./ wysokość min.: 8m / 6m / 1m; wysokość
dachu od podłoża: minimum 5,5 m; rama przyczepy: profile stalowe; zabezpieczenie
antykorozyjnie: ocynk ogniowy; możliwość doczepienia jej do pojazdu samochodowego;
maksymalna masa przyczepy (maksymalna masa całkowita): 3500kg; przyczepa wyposażona w
hamulec roboczy oraz najazdowy; podest sceniczny wykonany z 3 części, z których jedna powinna



być na stałe mocowana do ramy, a dwie ruchome tzw. burty; podłoga powinna być wykonana z
wodoodpornej i trudnopalnej płyty antypoślizgowej; nośność użytkowa podestów: minimum 300 kg
m2; poziomowanie przyczepy za pomocą systemu elektrohydraulicznego; system podnoszenia
dachu za pomocą systemu elektrohydraulicznego; system elektrochydrauliczny zasilany z sieci
230v lub z agregatu (agregat nie jest częścią zamówienia); zadaszenie sceny profilowane półokrągłe
podparte w min. czterech punktach słupami typu quadro; scena wyposażona w boczne skrzydła
dźwiękowe umożliwiające podwieszenie systemu nagłośnieniowego lub jego postawienia na
podestach; skrzydła dźwiękowe wykonane z kratownic quadro i obciążeniu maksymalnym: min.
200kg na skrzydło; zadaszenie wykonane z plandeki PCV min. 650g/m2 trudno zapalna (kolor i
grafika do uzgodnienia w trakcie podpisania umowy); siatki boczne osłaniające na trzy ściany,
siatka min. 300g/m2 trudno zapalna; plandeka czołowa osłaniająca podesty trudno zapalna (kolor i
grafika do uzgodnienia w trakcie podpisania umowy); barierki zabezpieczające boki i tył sceny - 1
kpl; schody regulowane z poręczami - 1 szt.; odciągi - 4 szt.; podkładki pod stopy - 1 kpl; skrzynka
narzędziowa wraz z zestawem narzędzi, klucze do kół, gaśnica, trójkąt ostrzegawczy; koło
zapasowe - 1 szt.; gwarancja minimum 24 miesiące; konstrukcja i wykonanie sceny musi
umożliwiać szybkie i łatwe rozstawienie (montaż) całości przedmiotu zamówienia tj.
przeprowadzony przez maksymalnie 2 osoby bez użycia rusztowań, dźwigów i innego sprzętu
podobnego rodzaju; przyczepa ze sceną powinna spełniać wymogi określone przepisami ruchu
drogowego i posiadać dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu; scena musi posiadać atest lub
świadectwo potwierdzające parametry wytrzymałościowe konstrukcji; produkt musi posiadać
wymagane polskim i europejskim prawem atesty i certyfikaty; serwis gwarancyjny i pogwarancyjny
musi być zapewniony na terenie Polski. Dostawa na miejsce wskazane przez zamawiającego (teren
miasta Augustowa) na koszt wykonawcy. Cena musi zawierać koszt szkolenia (montaż, demontaż,
użytkowanie). Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Zamawiający nie dopuszcza
składania ofert wariantowych. Minimalny wymagany przez zamawiającego okres gwarancji jakości
wynosi: 24 miesiące i będzie biegł od dnia podpisania protokołu końcowego odbioru technicznego
dostawy. Minimalny wymagany przez zamawiającego okres rękojmi za wady określonej zgodnie z
Kodeksem Cywilnym wynosi: 24 miesiące, licząc od dnia podpisania końcowego protokołu
odbioru technicznego dostawy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 44210000-5

Dodatkowe kody CPV: 34200000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 89700.00 
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 



w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: ALSPAW GROUP SP. Z O. O. SP. K. 
Email wykonawcy: alspaw@alspaw.com.pl 
Adres pocztowy: ul. Batorego 29 
Kod pocztowy: 63-400 
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 110331.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 86100.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 207870.00 
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


